

# Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.6.2018

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

## I. Smluvní strany

### Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

789 72 Dubicko

IČ: 00302384

DIČ: CZ00302384

Zastoupena Bc. Lubošem Vlčkem, starostou obce, tel. 606 055 089

(dále jen objednatel)

a

### Uschemer, s.r.o.

Wolkerova 36

787 01 Šumperk

IČ: 27768180

DIČ: CZ27768180

Zastoupena Ing. Romanem Unzeitigem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo, kterým se upravují následující články základní smlouvy o dílo:

### Článek II. Předmět smlouvy

U odstavce II.1 se **rozšiřuje** předmět smlouvy o **provedené práce** uvedené v příloze č.1 k tomuto dodatku ke smlouvě o dílo.

### Článek IV. Cena díla

U odstavce IV.1 se navyšuje cena díla o 64.320,- Kč bez DPH.

**Celková cena díla bez DPH tak činí 238.880,- Kč.**

Tento odstavec nabývá účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet rozšířených prací

V Bohuslavicích dne 25.9.2018



Za objednatele  
Bc. Luboš Vlček, starosta Ing.



Za zhotovitele  
Roman Unzeitig, jednatel

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO01-SO02 - PRODEJNA OBČERSTVENÍ A HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ  
SPORTOVNÍHO AREÁLU

Místo:

Datum:

Objednatel: Obec Bohuslavice

Projektant:

Zhotovitel: Ushemer s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 64 320,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 64 320,00

5 - Komunikace pozemní 64 320,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 64 320,00**

## ROZPOČET

Stavba: Přípravné stavební práce

Objekt: SO01-SO02 - PRODEJNA OBČERSTVENÍ A HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ  
SPORTOVNÍHO AREÁLU

Místo:

Datum: 24.09.2018

Objednatel: Obec Bohuslavice

Projektant:

Zhotovitel: Ushemer s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 64 320,00**

5 - Komunikace pozemní 64 320,00

17	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	120,000	306,00	36 720,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

12,475\*4,0 49,900

18	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	120,000	230,00	27 600,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------